

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณลำเหมืองสายหลังวัดบ้านไร่-ทุ่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองนวม อำเภอเมืองลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

วางท่อ คสล. Ø ๐.๖๐ เมตร มอก. ชั้น ๓ จำนวน ๑๖๓ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๘๑ เมตร ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗๒,๒๒๕.๓๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๑.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒.๑	นายณัฐวิโรจน์	โชติธนชญานันท์ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.๒	นายรัชพงศ์	อุตรศักดิ์	หน.ฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
๒.๓	นายวรวิทย์	สุใจโรจน์	นายช่างโยธา ชง. กรรมการ
๒.๔	นายปิยะ	อินมิ่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง. กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

เทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง

โครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณลำเหมืองสายหลังวัดบ้านไร่-ทุ่ง

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.60 ม. มอก.ชั้น 3 จำนวน 163 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x1.00 ม.จำนวน 18 บ่อ

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 181 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่-ทุ่ง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาเมื่อ 11 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซล)ลิตรละ

29.66

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดินขุด				-		-	
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	72.40	ลบ.ม.	33.52	2,426.8480	1.3357	44.7726	3,241.5362
2	งานดินถม				-		-	
2.1	งานดินลูกรังถมแน่นหลังท่อหนา 0.20 ม.	50.85	ลบ.ม.	116.90	5,944.3650	1.3357	156.1433	7,939.8868
2.2	ทรายหยาบถมข้างท่อ	103.99	ลบ.ม.	553.83	57,592.7817	1.3357	739.7507	76,926.6753
3	งานคอนกรีตหยาบ				-		-	
3.1	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	10.86	ลบ.ม.	553.83	6,014.5938	1.3357	739.7507	8,033.6926
3.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม.	10.86	ลบ.ม.	1,462.35	15,881.1210	1.3357	1,953.2608	21,212.4123
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	
4.1	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ปากวางล้น Ø 0.60 ม.	163.00	ท่อน	914.30	149,030.9000	1.3357	1,221.2305	199,060.5715
4.2	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x1.00 ม.พร้อมฝาปิด	18.00	บ่อ	10,515.11	189,271.9800	1.3357	14,045.0324	252,810.5832
5	งานอื่นๆ				-		-	
5.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	1	ป้าย	2,246.02	2,246.0200	1.3357	3,000.0000	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					428,408.61			572,225.3579
								572,225.35

รวมราคากลางทั้งสิ้น

572,225.35

ราคากลางก่อสร้าง

572,225.35 บาท

ตัวอักษร = ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บ้านแป้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัชพงศ์ อุตรัสัก)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิฑูรี สุใจโรจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ อินไม่ง)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....

(นายมนัส หนองตะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น